Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
Р А Й О Н Ы Б АШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

&  03. М ?
КАР АР

№

О внесении изменений в состав
антинаркотической комиссии
Сабинского муниципального района

На основании письма Руководителя Арского межрайонного
следственного отдела следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Республике Татарстан № И сх.-310-20498-19 от
28.02.2019 года .

1. Внести в состав антинаркотической комиссии Сабинского
муниципального района, утвержденный постановлением главы Сабинского
муниципального района от 25.01.2008. №2а-п (в редакции от 25.12.2008г.
№167-п, от 03.02.2009г. №11-п, от 23.08.2010г. №70а-п, от 27.08.2010г. №76-
п, от 11.04.2011г. №41-п, от 14.05.2013 №54-п, от 03.06.2015 №92-п, от
18.10.2016 № 160-п, от 16.03.2018 № 44-п) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Ахметзянова И.И.
1.2 Включить в состав комиссии Закирова Эдуарда Айдаровича -

Руководителя Арского межрайонного следственного отдела следственного
управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике
Татарстан (по согласованию).

1.3 Уточнить должность члена комиссии Каримова М.Р. - Заместитель
Руководителя Исполнительного комитета - Руководитель аппарата
Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики
Татарстан.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Р.Н. Минниханов